
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh 
nám. 8 května 2, 789 22 Zábřeh   

Telefon, fax: 583411310 WWW :    www.ssspzabreh.cz E-mail:  reditel@ssspzabreh.cz 
IČO: 00409014 DIČ: CZ00409014  
     
     

____________________________________________________________________ 

 

2. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 
 

Do uvedených oborů budou přijati uchazeči, kteří splní kritéria přijímacího řízení, a to až do  

naplnění kapacity daného oboru.  

 

STUDIJNÍ OBORY ZAKONČENÉ MATURITNÍ ZKOUŠKOU:  volná místa 

• 75-41-M/01 Sociální činnost – sociálně správní činnost – denní  22 žáků 

• 75-41-M/01 Sociální činnost – sociálně výchovná činnost – denní 7 žáků 

• 75-41-M/01 Sociální činnost – dálkové     25 žáků 

 

 NÁSTAVBOVÉ OBORY ZAKONČENÉ MATURITNÍ ZKOUŠKOU: 

• 64-41-L/51 Podnikání – denní       35 žáků 

• 64-41-L/51 Podnikání – dálkové      25 žáků 

  

UČEBNÍ OBORY ZAKONČENÉ ZÍSKÁNÍM VÝUČNÍHO LISTU: 

• 65-51-H/01 Kuchař – číšník       4 žáků 

• 29-53-H/01 Pekař        6 žáků 

• 41-52-H/01 Zahradník       19 žáků  

• 41-51-H/01 Zemědělec – farmář      6 žáků 

 

UČEBNÍ OBORY ZAKONČENÉ ZÍSKÁNÍM VÝUČNÍHO LISTU A URČENÉ PRO ŽÁKY SE 

SVP: 

• 65-52-E/01 Stravovací a ubytovací služby    3 žáci 

• 41-52-E/01 Zahradnické práce      10 žáků 

• 41-55-E/01 Opravářské práce       2 žáci  

Podávání přihlášek 

Přihlášku může podat uchazeč, který v prvním kole nebyl přijat do žádného oboru vzdělání nebo se 

vzdal práva na přijetí. U maturitních oborů platí podmínka, že uchazeč konal v 1. kole jednotnou 

přijímací zkoušku. JPZ se v 2. kole nekoná, ale výsledek z 1. kola se započítá.  

• Pro podávání přihlášek platí stejný postup jako kole prvním. Přihlášky se podávají 

v termínu od 21. května do 24. května 2024 

• Potvrzení o zdravotní způsobilosti dokládají pouze ti uchazeči, kteří podávají přihlášku do nově 

zvoleného oboru.  

• Přihláška se podává třemi způsoby:  

a) elektronicky prostřednictvím DIPSY  

b) v podobě výpisu získaného z DIPSY  

c) na tiskopisu – formulář přihlášky ke stažení na webu: www.ssspzabreh.cz. 

 

Vyhodnocení a zveřejnění výsledků  

Výsledky budou zveřejněny 21. června 2024 

Informace ohledně přijímání žáků podá:   

Studijní oddělení: tel.: 583 411 310, 606 085 729 

  

        Mgr. Stanislava Kubíčková 

         ředitelka školy    

mailto:reditel@ssspzabreh.cz
https://www.ssspzabreh.cz/uploads/stranky/35/dokumenty/prihlaska-2023-2024.pdf

